

Most v km 16,700 (Mokropsy) - stabilizace trhlín					0202 Praha-Vyšehrad (mimo) - Plzeň hl.n.-os.n.(včet.,bez seř.n.)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				5 074 394,48	
		DPH 21,00%				880 680,03	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				4 193 714,44	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				241 666,67	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				241 666,67	
181	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	208,333	1 160,00	241 666,67	
	Pozn.	předpoklad 12 šroubů za směnu 10h = 250/12*10					
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				2 154 896,00	
357	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	1 598,000	402,00	642 396,00	
	Pozn.	bezpečnostní hlídka:2 lidé na mostě po dobu vrtání + po dobu mnt/dmt lešení = 65dní*2lidé 1 člověk pod mostem po dobu práce MHS = 6dní*8hod, 1 člověk pod mostem po dobu práce na plošině = 25dní*10hod					
357	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	2 500,000	605,00	1 512 500,00	
	Pozn.	předpoklad 12 šroubů za směnu 10h = 500/12*10*6lidí = 2500					
ÚO		ÚOŽI				173 540,00	
Ú51	5918001010	Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné	hod	48,000	3 540,00	169 920,00	
Ú56	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	3 620,00	3 620,00	
	Pozn.						
URS		URS položky				1 462 315,07	
	946221131	Montáž lešení zavěšeného dílcového na potrubních mostech zatížení přes 150 do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	1 360,000	312,52	425 032,64	
	946221231	Příplatek k lešení zavěšenému dílcovému na mostech přes 150 do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m2	44 200,000	8,66	382 932,89	
	Pozn.	1360/2*65dní					
	946221831	Demontáž lešení zavěšeného dílcového na potrubních mostech zatížení přes 150 do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	1 360,000	188,90	256 902,64	
	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	400,000	665,60	266 238,80	
	Pozn.	40dní*10hod					
	30910007R	šroub vysokopevnostní HRC s maticí a podložkou M24x80	kus	500,000	262,42	131 208,10	
	Pozn.	dodávka šroubů vč. ut. zařízení					
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				161 296,71	
VRN3		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce nad 3 500 001,- Kč				161 296,71	
376	090001000	Ostatní náklady	%	0,040	4 032 417,73	161 296,71	
Celkem						4 193 714,44	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Most v km 16,700 (Mokropsy) - stabilizace trhlin					0202 Praha-Vyšehrad (mimo) - Plzeň hl.n.-os.n.(včet.,bez seř.n.)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					5 074 394,48
		DPH 21,00%					880 680,03
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					4 193 714,44
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková Cena celkem

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací